établissement financier agréé par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure en fin du DAO,

Le montant de la garantie d'offre est de :

neuf cent soixante mille {968 000) Francs CFA. ou sa contre.valeur dans une monnaie
internationale librement convertible

neuf cent soixante mille (960 000) Francs CFA. ou sa contrevaleur dans une monnaie
internationale librement convertible

9- conformément au Plan de Passation des Marchés : « Veillez noter que le Règlement de Passation des Marchés exige
que l'Emprunteur divuigue les informations sur les bénéficiaires effectifs du Soumissionnaire attributaiœ, dans le cadre